ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CAO THẮNG

Số: 55/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Thắng, ngày  15  tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 4/2024,

 nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm tháng 5/2024

                        Kính gửi: UBND thành phố Hạ Long.

UBND phường Cao Thắng báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội tháng 4/2024; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm tháng 5/2024

cụ thể như sau:

I. TÌNH HÌNH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI  THÁNG 4 NĂM 2024

1. Thu chi ngân sách

- Tổng thu ngân sách Nhà nước tháng 4 ước đạt 891,3 triệu đồng; luỹ kế

ước đạt 4.781,5/12.435 triệu đồng, bằng 38% kế hoạch, trong đó:

+ Thu thuế ước đạt 825 triệu đồng; luỹ kế ước đạt 4.574,5/11.930 triệu

đồng, bằng 38% kế hoạch.

+ Thu phí, lệ phí ước đạt 56,3 triệu đồng, luỹ kế ước đạt 122/310 triệu đồng,

bằng 39% kế hoạch.

+ Thu khác ước đạt 10 triệu đồng, luỹ kế ước đạt 85/195 triệu đồng, bằng

44% kế hoạch.

- Tổng thu cân đối ngân sách địa phương tháng 4 ước đạt 323,3 triệu đồng,

luỹ kế ước đạt 1.742,5/4.134 triệu đồng, bằng 42% kế hoạch, trong đó:

+ Thu thuế ước đạt 257 triệu đồng; luỹ kế ước đạt 1.535,5/3.629 triệu đồng,

bằng 42% kế hoạch.

+ Thu phí, lệ phí ước đạt 56,3 triệu đồng, luỹ kế ước đạt 122/310 triệu đồng,

bằng 39% kế hoạch.

+ Thu khác ước đạt 10 triệu đồng, luỹ kế ước đạt 85/195 triệu đồng, bằng

44% kế hoạch.

- Chỉ tiêu phường trực tiếp thu tháng 4 ước đạt 126,3 triệu đồng; luỹ kế ước

đạt 238,6/1.855 triệu đồng, đạt 13% kế hoạch.

- Chi ngân sách tháng 4 ước đạt 600 triệu đồng, luỹ kế ước đạt

2.078,4/14.081 triệu đồng, bằng 15% kế hoạch.

2

2. Công tác quản lý quy hoạch, đất đai, tài nguyên, xây dựng, trật tự

đô thị, giải phóng mặt bằng, vệ sinh môi trường

 Công tác quản lý quy hoạch: Trong tháng tiếp tục quản lý chặt chẽ các

quy hoạch đã được phê duyệt. Tổ chức họp lấy ý kiến điều chỉnh cục bộ Dự án

Tuyến đường nối quốc lộ 18A, phường Hồng Hải (cạnh trường THPT Hòn Gai)

với Tỉnh lộ 336 tại trung tâm phường Hà Lầm và khu dân cư hai bên đường

thành phố Hạ Long.

 Công tác quản lý đất đai, tài nguyên: Tiếp nhận 03 hồ sơ đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất. Tiếp tục tham mưu, đề xuất UBND Thành phố

thực hiện cưỡng chế thi hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính đối với 01

trường hợp xây dựng công trình lấn đất phi nông nghiệp tại tổ 65 khu 7. Xử phạt

01 trường hợp sử dụng đất sai mục đích với số tiền 78,3 triệu đồng (Xử phạt 30

triệu đồng, nộp lại số lợi bất hợp pháp có được do thực hiện hành vi vi phạm: 48,3

triệu đồng). Đôn đốc, hướng dẫn 10 trường hợp có nhà ở thuộc Khu đô thị Bãi

Muối kê khai, nộp thuế sử dụng đất phi nông nghiệp.

Công tác quản lý xây dựng, trật tự đô thị, vệ sinh môi trường: Tiếp tục kiểm

tra các hoạt động đảm bảo an toàn xây dựng trong khu dân cư. Trong tháng phát

sinh 17 trường hợp nộp hồ sơ xây dựng, thu thuế xây dựng cơ bản 285 triệu đồng,

phí vệ sinh môi trường 10,3 triệu đồng, giá dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý

rác thải 5,1 triệu đồng, thu phí sử dụng tạm thời lòng đường, vỉa hè 20,3 triệu

đồng. Lũy kế từ đầu năm 2024 đến nay có 52 trường hợp xây dựng, thu thuế xây

dựng cơ bản 950 triệu đồng, thu phí vệ sinh môi trường 14,4 triệu đồng, thu giá

dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải 14,4 triệu đồng, phí sử dụng tạm thời

lòng đường, vỉa hè 63,5 triệu đồng

Duy trì lực lượng công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và Môi trường,

Đội Trật tự đô thị, Công an phường ra quân hàng ngày thực hiện Chỉ thị 20-CT/TU

ngày 16/5/2023 của Ban Thường vụ Thành uỷ về tăng cường lãnh đạo, nâng cao

hiệu quả công tác đảm bảo trật tự đô thị, vệ sinh môi trường trên địa bàn thành

phố Hạ Long; Kế hoạch số 216/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND Thành

phố; Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 25/5/2023 của UBND phường; nhắc nhở

Nhân dân không bày bán hàng lấn chiếm lòng đường, vỉa hè. Lập hồ sơ xử phạt

vi phạm hành chính 04 trường hợp bày bán hàng hóa trên vỉa hè với tổng số tiền

10 triệu đồng.

Duy trì tốt Ngày Chủ nhật xanh tại các khu phố, duy trì giám sát việc thu

gom rác thải của đơn vị thu gom, không để rác thải tồn đọng.

Về công tác giải phóng mặt bằng:

- Đối với dự án đường liên phường Hồng Hải - Hà Lầm: Trong tháng lập

phương án, tờ trình, kế hoạch cưỡng chế thực hiện quyết định thu hồi đất đối với

07 hộ dân, vận động 04/07 hộ dân đồng ý nhận tiền, bàn giao mặt bằng. Đến nay

44/84 hộ gia đình đã nhận tiền, bàn giao mặt bằng.

3

- Đối với Dự án chống sụt lún, sạt lở kết hợp chỉnh trang đô thị và khu đô

thị mới Đồi Chè tại các phường Cao Xanh, Cao Thắng, thành phố Hạ Long (giai

đoạn 1): Đến nay đã phối hợp kiểm đếm 198/211 hộ, tổ chức họp xác minh lập

bản chứng nhận nhà, đất đối với 39/211 hộ.

- Đối với Dự án Trụ sở làm việc của Đảng ủy - HĐND - UBND phường

Cao Thắng, thành phố Hạ Long:

+ Đến nay đã phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất đo đạc, kiểm đếm

36/36 thửa đất thuộc diện giải phóng mặt bằng thực hiện dự án; tổ chức 01 cuộc

họp vận động các hộ gia đình, cá nhân đang quản lý sử dụng đất trồng rau còn lại

của Hợp tác xã rau Chiến Thắng sớm bàn giao mặt bằng; đến nay có 04/09 hộ đã

ký biên bản bàn giao mặt bằng.

+ Lập bản chứng nhận nhà, đất 09 thửa đất (trong đó 08 thửa đất trồng rau),

chuyển Trung tâm Phát triển quỹ đất Thành phố lập Phương án bồi thường, hỗ trợ

theo quy định.

Về thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TU ngày 31/12/2020 của Ban Thường

vụ Thành ủy

Trong tháng thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu dự án cải tạo, nâng cấp

tuyến đường ngách 1, ngõ 13 đường Cao Thắng.

   3. Công tác văn hoá - xã hội

          3.1. Công tác văn hóa - thông tin

Trong tháng biên tập, đăng tải 15 bài viết trên cổng thông tin điện tử thành

phần; phát thanh 10 bài. Kiểm tra lĩnh vực quảng cáo 03 cơ sở, xử phạt hành chính

01 trường hợp với số tiền 3,5 triệu đồng. Xây dựng kế hoạch, thành lập đoàn kiểm

tra các cơ sở kinh doanh có điều kiện. Ban hành Kế hoạch phòng chống tác hại

thuốc lá giai đoạn 2023-2025 và thực hiện chiến lược Quốc gia về phòng chống

tác hại của thuốc lá đến năm 2030. Tập trung tuyên truyền về cài đặt định danh

điện tử, công tác chuyển đổi số, tháng hành động an toàn thực phẩm, công tác

đăng ký nghĩa vụ quân sự năm 2024, tuyên truyền phòng chống bệnh Dại, tiêm

phòng Dại cho đàn chó, mèo nuôi...

   3.2. Công tác Lao động - Thương binh và xã hội:

Trong tháng đề nghị Thành phố thực hiện cắt giảm trợ cấp xã hội 05 trường

hợp; mai táng phí đối tượng bảo trợ xã hội: 02 người; mai táng phí đối tượng

người có công: 01 người; đề nghị trợ cấp xã hội cho 01 trường hợp người khuyết

tật, 05 người chăm sóc người khuyết tật; điều chỉnh trợ cấp xã hội đối tượng bảo

trợ xã hội: 02 người; tăng giảm thẻ bảo hiểm y tế: 35 lượt. Đề nghị cấp bảo hiểm

y tế cho thân nhân người có công theo Nghị quyết số 23/2023/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh: 09 người; đề nghị trợ cấp xã hội cho người cao tuổi theo Nghị quyết

08: 02 người; xác định mức độ khuyết tật cho 12 đối tượng.

Đề nghị cấp 200 thẻ bảo hiểm y tế tự nguyện; luỹ kế: 786 thẻ. Vận động tham

gia bảo hiểm xã hội trong tháng: 01 người, luỹ kế 10/100 người, đạt 10% kế hoạch

4

Thành phố giao. Tư vấn giải quyết việc làm 46 trường hợp; luỹ kế 106/370 trường

hợp, đạt 29% kế hoạch Thành phố giao.

  3.3. Công tác giáo dục

Trong tháng các trường học trên địa bàn tiếp tục tổ chức tốt các hoạt động

dạy và học, đảm bảo an toàn học đường. Xây dựng kế hoạch triển khai các hoạt

động xây dựng xã hội học tập năm 2024, tăng cường chỉ đạo quản lý công tác dạy

thêm, học thêm.

3.4. Công tác y tế, phòng chống dịch bệnh

Trạm Y tế phường thực hiện tốt công tác chăm sóc sức khoẻ cho Nhân dân

Trong tháng 4 đã tổ chức khám chữa bệnh cho 1.166 lượt bệnh nhân (luỹ kế 4.632

lượt). Giám sát 01 cơ sở  hành nghề y tế tư nhân (luỹ kế 02). Xây dựng Kế hoạch

đảm bảo an toàn thực phẩm lĩnh vực nông nghiệp và công thương năm 2024. Kiểm

tra an toàn thực phẩm 03 cơ sở, xử phạt 01 trường hợp với số tiền 2 triệu đồng. Phối

hợp với Đoàn kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm thành phố kiểm tra 03 cơ sở

thực phẩm, 02 quán cà phê, 02 nhà  hàng ăn uống. Trong tháng tình hình các loại

dịch bệnh tiếp tục được theo dõi chặt chẽ để chủ động ứng phó có hiệu quả.

Trong tháng thành lập Tổ công tác kiểm tra, bắt, giữ, xử lý chó thả rông,

chó nuôi không đúng theo quy định của Nhà nước trên địa bàn phường; tổ chức

ký cam kết đến các hộ nuôi chó, mèo; tổ chức tiêm phòng bệnh Dại cho đàn chó,

mèo nuôi: 446 con.

 3.5. Công tác cải cách hành chính, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

 Công tác cải cách hành chính được duy trì tốt, ý thức chấp hành kỷ luật kỷ

cương hành chính, văn hóa công sở, lề lối làm việc và tinh thần trách nhiệm phục

vụ Nhân dân của cán bộ, công chức không ngừng được nâng cao. Thực hiện

nghiêm túc việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính của công dân

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông. Trong tháng tiếp nhận và giải quyết

638/671 hồ sơ trực tuyến (luỹ kế 2062/2095 hồ sơ); hiện đang giải quyết 33 hồ sơ

(trong hạn); 100% hồ sơ giải quyết trước và đúng hạn. Thực hiện nghiêm túc việc

niêm yết công khai danh mục và nội dung các thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND phường tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện

đại, công khai trên Cổng thông tin dịch vụ công trực tuyến Tỉnh; công khai mức

thu phí các thủ tục hành chính... Duy trì hòm thư góp ý để kịp thời tiếp nhận các

ý kiến phản ánh, kiến nghị của công dân. Tiếp tục thực hiện việc chi trả qua tài

khoản lương và phụ cấp cho cán bộ, công chức phường, phụ cấp cho người hoạt

động không chuyên trách ở phường, Bí thư chi bộ - Khu trưởng, Trưởng Ban

Công tác Mặt trận, Đội trưởng, Đội phó Đội Dân phòng các khu phố...

 3.6. Công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư: Duy trì thực hiện nghiêm

công tác tiếp công dân theo quy định. Tháng 4 tiếp nhận 01 đơn của công dân; luỹ

kế tiếp nhận 12 đơn (01 đơn khiếu nại, 11 đơn kiến nghị, phản ánh); đã giải quyết

08 đơn; hiện đang tiếp tục giải quyết 03 đơn.

5

           4. Công tác đảm bảo an ninh, quân sự địa phương

 4.1. Công tác đảm bảo an ninh trật tự: Tình hình an ninh chính trị, trật tự

an toàn xã hội trên địa bàn tiếp tục ổn định và giữ vững. Trong tháng tiếp nhận 01

vụ chết chưa rõ nguyên nhân; Công an phường đã lập hồ sơ ban đầu báo cáo Công

an thành phố và tiến hành điều tra làm rõ nguyên nhân. Tiến hành xét nghiệm ma

tuý đối với 07 người, kết quả 07 âm tính. Lập hồ sơ, gọi hỏi răn đe 19 đối tượng

tù tha, tái hòa nhập cộng đồng, yêu cầu cam kết không tái phạm tội. Phân công 70

lượt cán bộ chiến sĩ phối hợp cùng Công an thành phố tuần tra theo Kế hoạch số

493/KH-CATP-VSHS ngày 25/01/2024 của Công an TP Hạ Long về việc “Tuần

tra vũ trang đảm bảo an ninh trật tự phòng chống tội phạm trên địa bàn thành phố

Hạ Long năm 2024”.

Lập hồ sơ 04 đối tượng tù tha về địa phương, hướng dẫn đăng ký thường trú,

cấp căn cước công dân theo đúng quy định. Tiếp nhận 127 hồ sơ đăng ký tạm trú,

thường trú trên cổng dịch vụ công trực tuyến, hướng dẫn công dân đăng ký đầy

đủ đúng quy định. Thực hiện thu nhận, kích hoạt 1.781 tài khoản định danh điện

tử mức độ 2 cho công dân sinh sống trên địa bàn phường. Kiểm tra tạm trú 04 lán

trại, hướng dẫn 10 trường hợp công dân tỉnh ngoài làm thủ tục tạm trú theo đúng

quy định.

 Duy trì đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn, đặc biệt tại khu vực ngã

ba Tình nghĩa, cổng trường học và dọc tuyến đường Bãi Muối trong giờ cao điểm;

trong tháng nhắc nhở 17 trường hợp phương tiện vi phạm an toàn giao thông, đỗ

xe không đúng nơi quy định.

 Về công tác phòng cháy chữa cháy: Thành lập đội thi tham gia Hội thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn cứu hộ, tổ liên gia an toàn phòng cháy chữa cháy

Thành phố năm 2024. Tiếp tục vận động các hộ dân tham gia Tổ liên gia an toàn

về phòng cháy chữa cháy tại các khu phố trên địa bàn phường. Tiến hành kiểm tra

33 cơ sở kinh doanh kết hợp nhà ở chưa phát hiện vấn đề gì.

 4.2. Công tác quân sự địa phương:

 Tổ chức thành lập đội văn nghệ tham gia Liên hoan văn nghệ quần chúng

lực lượng vũ trang thành phố Hạ Long, thanh niên, sinh viên cụm số 3. Huy động

05 đồng chí dân quân năm thứ nhất đi tham gia huấn luyện tại Ban Chỉ huy quân

sự thành phố cơ sở 2 Hoành Bồ thời gian 15 ngày. Lập danh sách, tổ chức phát

lệnh gọi 185 nam công dân sinh năm 2007 để đăng ký nghĩa vụ quân sự vào ngày

22/4/2024. Cử lực lượng tham gia Hội thao thi bắn súng quân dụng lực lượng vũ

trang và dân quân tự về thành phố Hạ Long.

   II. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI

THÁNG 5 NĂM 2024

1. Tiếp tục rà soát, phối hợp Chi cục thuế Thành phố lập sổ bộ thuế sử dụng

đất phi nông nghiệp năm 2024. Triển khai thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp

năm 2024 sau khi có sổ bộ. Tiếp tục rà soát, thu triệt để thuế xây dựng cơ bản tư

nhân, phí vệ sinh môi trường, phí sử dụng một phần lòng đường vỉa hè để tập kết

6

vật liệu và phế thải xây dựng đối với các hộ xây dựng trên địa bàn, thu giá dịch

vụ thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải của công nhân xây dựng tại các lán trại

trên địa bàn.

2. Thường xuyên kiểm tra địa bàn hàng ngày, kịp thời phát hiện, ngăn chặn,

xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm trong lĩnh vực quản lý quy hoạch, đất đai,

tài nguyên, hoạt động xây dựng, trật tự đô thị, vệ sinh môi trường. Tăng cường

kiểm tra, đôn đốc đảm bảo an toàn lao động trong hoạt động xây dựng của các dự

án, các hộ dân trên địa bàn. Phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện

có hiệu quả công tác giải phóng mặt bằng các dự án trên địa bàn. Tiếp tục triển

khai thực hiện Nghị quyết 21-NQ/TU tại dự án cải tạo, nâng cấp tuyến đường

ngách 1, Ngõ 13 đường Cao Thắng. Phối hợp giải phóng mặt bằng dự án Nâng

cấp, mở rộng tuyến đường giáp phía Nam lô đất 12 theo quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 cải tạo, chỉnh trang khu dân cư khu 1 phường Cao Thắng, thành phố Hạ

Long. Tiếp tục thực hiện có hiệu quả Chỉ thị 20-CT/TU ngày 16/5/2023 của Ban

Thường vụ Thành uỷ, các Kế hoạch tổ chức triển khai của Thành phố và phường;

duy trì hiệu quả mô hình ''Ngày Chủ nhật xanh", chương trình "Toàn dân làm vệ

sinh môi trường vì một Hạ Long xanh"…

Kiểm tra, rà soát các điểm có nguy cơ sạt lở, các tuyến cống, mương thoát

nước để có phương án đảm bảo an toàn trong mùa mưa bão 2024; bố trí lực lượng

thường trực khi có mưa bão.

 3. Thực hiện tốt công tác tuyên truyền chào mừng kỷ niệm Ngày Giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước 30/4, Ngày Quốc tế lao động 01/5, Ngày sinh nhật

Bác 09/5, kỷ niệm 70 năm Ngày chiến thắng Điện Biên Phủ 07/5… Duy trì giám

sát chặt chẽ các cơ sở karaoke, internet, trò chơi điện tử, điểm vui chơi trẻ em, cơ

sở mầm non tư thục, hoạt động quảng cáo ngoài trời trên địa bàn. Tăng cường

công tác chuyển đổi số toàn diện. Tiếp tục triển khai kế hoạch rà soát, đặt tên

đường, tên phố, tên ngõ, ngách, số nhà trên địa bàn phường. Tổ chức thực hiện tốt

các tiêu chí kiểu mẫu trên địa bàn. Thực hiện tốt chủ đề công tác năm 2024 về

"Phát triển văn hoá, con người giàu bản sắc Quảng Ninh". Tiếp tục thực hiện tốt

các chính sách an sinh xã hội trên địa bàn.

 4. Tiếp tục duy trì hiệu quả công tác chăm sóc sức khoẻ cho Nhân dân.

Giám sát chặt chẽ diễn biến các bệnh truyền nhiễm trên địa bàn phường để chủ

động, sẵn sàng ứng phó hiệu quả với các loại dịch bệnh mới, các tình huống dịch

bệnh có thể xảy ra, tuyệt đối không lơ là, chủ quan, mất cảnh giác. Quản lý chặt

chẽ các hoạt động y, dược tư nhân, vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống, ngộ

độc thực phẩm. Triển khai các hoạt động tuần lễ tiêm chủng mở rộng (15/4-

29/4/2024).

     5. Chỉ đạo các trường học nâng cao chất lượng dạy và học, phòng chống

bạo lực, tai nạn thương tích tại trường học, đảm bảo an toàn thực phẩm, thực hiện

nghiêm quy định về các khoản thu trong nhà trường, không để xảy ra dạy thêm,

học thêm trái quy định.

7

 6. Tiếp tục quán triệt, chỉ đạo cán bộ, công chức phường thực hiện nghiêm

kỷ luật, kỷ cương hành chính, đẩy mạnh cải cách hành chính, tăng cường công

tác chuyển đổi số, công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực, thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí, thực hiện có hiệu quả Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 7. Thực hiện nghiêm túc công tác tiếp công dân theo quy định. Tập trung

giải quyết dứt điểm đơn thư, không để phát sinh, hình thành điểm nóng gây mất

an ninh trật tự.

 8. Tăng cường nắm tình hình địa bàn; thực hiện tốt công tác đảm bảo an

ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng chống cháy nổ. Tiếp tục nắm chắc tình

hình nhân khẩu thường trú, tạm trú, lưu trú, quản lý chặt chẽ nhà trọ, nhà cho thuê

và tình hình di biến động dân cư trên địa bàn. Đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề

án 06 của Chính phủ về “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030”. Tăng cường kích hoạt tài khoản định danh điện tử cho công dân. Tiếp

tục triển khai có hiệu quả mô hình An ninh cơ sở.

  Thực hiện tốt công tác cứu nạn, cứu hộ trong các tình huống thiên tai, sự cố

xảy ra trên địa bàn. Tổ chức đăng ký nghĩa vụ quân sự tuổi 17 cho nam công dân

sinh năm 2007 vào ngày 22/4/2024 theo kế hoạch của Thành phố. Phối hợp các

đơn vị trong cụm chuẩn bị và tổ chức tốt công tác huấn luyện cụm dân quân Cao

Thắng - Hà Lầm - Hà Trung năm 2024.

 Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

tháng 4/2024 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm tháng 5/2024 của UBND phường

Cao Thắng./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố;

- TT: Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- MTTQ, các tổ chức CT-XH phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:05:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đinh Thị Xuân Ninh<dinhthixuanninh.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T14:44:43+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Vũ Thị Phương<vuthiphuong.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:11:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Cao Thắng<ubndcaothang.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!